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7 شهرستان‌ها

استاندار فارس:

 انتخابات فرصت تنفس
 سیاسی است

گروه اســتان ها- غزاله توانایی ، شــیراز- اســتاندار فارس 
انتخابات را فرصت تنفس سیاسی دانست و گفت: قانون باید 

ملاک و معیار همه فعالیت‌های انتخاباتی باشد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، حســینعلی امیری در نخســتین جلسه ستاد 
انتخابات استان فارس بر اهمیت برگزاری سالم، قانونی و مشارکت‌محور 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تأکید کرد و گفت: قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران، بنیان اداره کشــور را بر رأی مردم استوار کرده 
است؛ چه در قالب انتخاب مســتقیم رئیس‌جمهور و نمایندگان مجلس 
و چه در شکل غیرمستقیم نظیر انتخاب خبرگان که مسئولیت برگزیدن 

رهبری را دارند.
نماینده عالی دولت در استان انتخابات را »تنفس سیاسی جامعه« خواند 
و اظهار کرد: در شرایطی که مطالبات اجتماعی متراکم می‌شود، انتخابات 
می‌تواند انرژی نهفته را در مسیر حل مشــکلات مردم هدایت کند و به 

تقویت سرمایه اجتماعی نظام بینجامد.
 استاندار فارس با اشاره به نقش شوراهای اسلامی شهر و روستا بعنوان 
نزدیک‌ترین نهاد به مردم، اظهار کرد: در استان‌هایی مانند فارس که دارای 
جمعیت متکثر شامل شهرنشینان، روستاییان و جمعیت عشایری است و 
با توجه به شرایطی که در آن قرار داریم و ضرورت انسجام و اتحاد ملی، 
اهمیت این انتخابات دوچندان می‌شــود؛ چرا که شــوراها حلقه واسط 
مســتقیم میان مردم و حاکمیت‌اند.امیری استاندار فارس با تبیین ماهیت 
حقوقی انتخابات، آن را جلوه‌ای نوین از عقد وکالت دانست و گفت: رأی 
مردم، حق‌الناس است و برگزارکنندگان انتخابات باید شرایط لازم برای 

انعقاد این وکالت را داشته باشند.
حسینعلی امیری اســتاندار فارس تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اصول 
این مأموریت ملی امانت‌داری است که بایستی مورد توجه همه مسئولان 

قرار گیرد.
 نماینــده عالی دولت در اســتان با اشــاره بــه تأکیدات مقــام معظم 
رهبری)مدظله‌العالی( و رئیس‌جمهور بر ســامت انتخابات بیان کرد: 
برگزاری سالم انتخابات نیازمند ســازوکارهای دقیق اجرایی و نظارتی 

است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد:

۳۵۰ هزار دانش‌آموز، سال تحصیلی 
جدید را در یزد آغاز می‌کنند

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد- مدیرکل آموزش و پرورش 
استان یزد با اعلام آمادگی کامل مدارس این استان برای شروع 
سال تحصیلی جدید، گفت: امسال بیش از ۳۵۰ هزار دانش‌آموز با انگیزه 
و پرشور راهی کلاس درس می شــوند و تمام تلاش ما بر این است که 

فضایی امن، پویا و آماده برای یادگیری فراهم کنیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی دهقان بهابادی با اشاره به تلاش شبانه‌روزی 
مدیران، معلمان و دســت‌اندرکاران مدارس در ایام تابســتان افزود: در 
روزهای پایانی تابســتان، مدارس و همکاران ما حتی تا پاســی از شب 
مشغول برنامه‌ریزی و آماده‌سازی فضاهای آموزشی بودند تا دانش‌آموزان 
بدون دغدغه و با انگیزه، ســال تحصیلی جدید را آغاز کنند این میزان از 

مسئولیت‌پذیری و تعهد، مایه خرسندی و افتخار ماست.
وی تصریح کرد: روند ساماندهی نیروهای انسانی، کلاس‌بندی، صدور 
ابلاغ‌ها و توزیع۲۶۷ هزار کتاب‌ درسی بدون مشکل خاصی انجام شده و 

مهر را با آمادگی کامل آغاز می‌کنیم.
دهقان بهابادی افزود: با برگزاری جلســات مستمر، حتی تا نیمه‌شب، با 
مدیران شهرستان‌ها و مناطق به‌صورت ویدئوکنفرانس، تلاش شد تمامی 
چالش‌ها شناسایی و در سریع‌ترین زمان ممکن رفع شود، در همین راستا، 

بخشی از نیروهای جدید نیز به‌زودی اعلام و به‌کارگیری خواهند شد.
وی تأکید کرد:پروژه مهر پایان‌پذیر نیســت؛ مهر، تنها یک روز در تقویم 
نیست، بلکه آغاز مسیر رشد و بالندگی نســل آینده است، ما مدرسه را 
کارگاه انسان‌سازی می‌دانیم و معتقدیم که معلم، فردی است که اثر تربیتی 

گفتار و رفتار او فراتر از محاسبه و اندازه‌گیری است.
مدیرکل آموزش و پرورش یزد به اقدامات انجام شده در راستای تحقق 
عدالت آموزشی نیز اشاره کرد و گفت:برای نخستین بار، یک پیش‌دبستانی 
دخترانه کودکان اســتثنایی راه اندازی و ۴۲ زمین چمن مصنوعی افتتاح 
می شود.مدیرکل آموزش و پرورش یزد در بخش دیگری از سخنان خود 
بر اهمیت تربیت پیش از آموزش تأکید و گفت: نمی‌توان بدون تربیت به 
دانش و حفظیات پرداخت، اصلی ترین هدف نظام آموزش و پرورش، 
پرورش انسان‌های مســئول، خلاق و اخلاق‌مدار است؛ آموزش بدون 

تربیت، ناقص و ناپایدار است.

معاون راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان:

تکمیل ۱۳ پروژه بازآفرینی شمال سیستان و 
بلوچستان نیازمند ۲هزار میلیارد ریال اعتبار است

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان- معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: تکمیل 
۱۳ پروژه بازآفرینی شهری در محدوده شهرهای این اداره کل نیازمند ۲ 

هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ابوالفضل مهدیار به ایرنا افزود: این پروژه‌ها 
با پیشــرفت ۴۵ درصدی با هدف ارتقای زیرســاخت‌های آموزشی، 
درمانی، ورزشی، فرهنگی و اداری در سطح استان در حال اجرا هستند 

که مساحت کل پروژه‌ها بیش از هشت هزار و ۵۵۰ متر مربع است.
وی ادامه داد: این پروژه‌ها در بخش‌های مختلف از جمله آموزشــی، 
درمانی، ورزشی، فرهنگی و اداری برنامه‌ریزی شده‌اند و با هدف بهبود 

زیرساخت‌ها و خدمات عمومی به مردم استان در حال اجرا هستند.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: این پروژه‌ها با زیرســاخت‌های مــدرن در حال تکمیل 
هستند که به طور مستقیم بر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تاثیرگذار 
خواهند بــود و در کنار بهبود خدمات شــهری، فرصت‌های شــغلی 

جدیدی را در این منطقه ایجاد خواهند کرد.
وی اضافه کرد: همچنین علاوه بر این افزایش دسترســی به امکانات 
درمانی، آموزشی و ورزشــی برای مردم از اهداف اصلی این پروژه‌ها 

است.
مهدیار اظهار کرد: اجرای پروژه‌های بازآفرینی در سیستان و بلوچستان 
به معنای توجه ویژه به مناطق کمتر توســعه‌یافته است و این طرح‌ها 
بهبود وضعیت زیرساخت‌ها و خدمات عمومی در این استان را با شتاب 

بیشتری رقم خواهند زد.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان 
ابراز امیدواری کرد که با تسریع در روند اجرایی این پروژه‌ها در زمان 
مقرر به بهره‌برداری برســند تا تاثیرات مثبت آن‌ها در زندگی روزمره 

مردم به وضوح مشاهده شود.
استان سیستان و بلوچستان با حدود سه میلیون و ۳۷۵ هزار نفر جمعیت 
به‌دلیل وسعت زیاد دارای ۲ اداره کل راه و شهرسازی شمال به مرکزیت 

زاهدان و جنوب به مرکزیت ایرانشهر است.

گروه اســتان ها- ســهیلا مرآتی، مازندران - 
شهردار ساری در سخنان پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه این هفته با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در 
دوم شهریور، بر اهمیت حفظ وحدت و انسجام در سطح 
ملی و محلی تاکید کرد و افزود: تنهــا با همکاری مردم و 
مســئولین، می‌توان ساری را به مســیر تحول و پیشرفت 

سوق داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد،  سید حسن احمدی ضمن اشاره 
به بیانات مقام معظم رهبری، اظهار داشــت: رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در سخنان اخیر خود به اهمیت اتحاد ملی و 
انسجام اجتماعی اشاره کردند و فرمودند که اهل بیان، اهل 
قلم، رسانه‌ها و حتی فعالان شبکه‌های اجتماعی باید مراقب 
باشند که این اتحاد به هیچ عنوان خدشه‌دار نشود. تخریب 
کردن با ارائه یک فکر نو تفاوت دارد و باید مراقب باشیم که 

از هرگونه ایجاد تفرقه جلوگیری کنیم. 
وی با تاکید بر این که اتحاد بین ملت، دولت و مسئولین باید 
حفظ شود تا مانع هرگونه تفرقه و اختلاف داخلی شویم، 
افزود: امروز بیشتر از هر زمان دیگری نیاز به حفظ این اتحاد 
داریم و مسئولین کشور در کمال هماهنگی و همکاری با 
یکدیگر در حال خدمت به مردم هســتند. مردم نیز باید از 
خدمتگزاران خود حمایت کنند تا این اتحاد مقدس در برابر 

هرگونه تهدید و فشار خارجی مقاوم بماند. 
شهردار ساری در ادامه سخنان خود به مشکلات اقتصادی 
و مالی شهرداری اشــاره کرد و گفت: شهرداری ساری با 
بدهی‌های سنگین و مشکلات مالی بسیاری روبرو است 
که باعث مسدود شدن حساب‌های شهرداری شده است. 

بدهی به تأمین اجتماعی بالغ بر ۷۵۰ میلیارد تومان، بدهی 
به پیمانکاران ۶۰۰ میلیارد تومان، بدهــی به اداره مالیات 
۱۰۰ میلیارد تومــان و بدهی به بانک شــهر ۱۰۰ میلیارد 

تومان است. 
وی افزود: مشکلات ناشی از ناترازی انرژی و قطعی برق 
نیز درآمد شهرداری را تحت تاثیر قرار داده و باعث تاخیر 
در پرداخت حقوق کارکنــان و همچنین در ارائه خدمات 
شهری به شهروندان شده اســت. با این حال تاکید کرد که 
با همدلی و حمایت مسئولین استانی، نمایندگان مجلس و 
مردم، شهرداری ســاری تلاش می‌کند تا این بحران‌ها را 

پشت سر بگذارد. 
احمدی با اشاره به پروژه جهاد آسفالت در ساری، گفت: 
تا به امروز، ۸۲ هزار مترمربع آسفالت معابر در سطح شهر 

انجام شده است و این پروژه همچنان ادامه دارد. 
وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین پروژه‌های شــهرداری، 
پروژه ســاخت زباله‌سوز اســت که به مراحل پیشرفته‌ای 
رســیده اســت، گفت: با پیگیری‌های دولت سیزدهم و 
چهاردهم و به ویژه اســتاندار محترم، پروژه زباله‌سوز به 
بیش از ۹۸ درصد پیشــرفت رسیده و ان‌شــاءالله امسال با 
شروع آزمایشی این پروژه، مشکل زباله‌های شهری به طور 

قابل توجهی حل خواهد شد. 
شهردار ساری اشاره کرد: پروژه جمع‌آوری روزانه بیش از 
۲۵۰ تن زباله، در کمتر از سه ماه آینده به بخش خصوصی 
واگذار خواهد شد. همچنین، فرهنگ‌سازی برون‌گذاری 
زباله در ســاعت معین برای مردم شریف ساری در دستور 

کار قرار دارد که در ماه‌های آینده اجرایی خواهد شد.

احمدی با اشاره به مشــکلات مربوط به هدایت آب‌های 
سطحی و ترافیک در ســاری، گفت: مشکلات مربوط به 
جمع‌آوری آب‌های ســطحی و ترافیک، زمان‌بر اســت و 

مطالعات آن آغاز شده است. 
شهردار ساری همچنین از بهره‌برداری ۲.۵ هکتار از فاز دو 
بوستان ملل در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: این پروژه 
به زودی تکمیل خواهد شــد و ساری شــاهد فضای سبز 

بیشتری خواهد بود. 
از دیگر پروژه‌های مهم شــهرداری ساری، پروژه پل تا پل 
است که به گفته شهردار، این پروژه تا پایان سال جاری به 

بهره‌برداری خواهد رسید. 
شــهردار مرکز اســتان در بخش پایانی ســخنان خود از 
حمایت‌های مختلف مسئولین و نهادهای نظارتی قدردانی 
کــرد. وی از تلاش‌های آیت‌الله لائینــی نماینده ولی فقیه 
درمازنــدران، خانم دکتــر زمانی و دکتر بابایــی کارنامی 

نمایندگان مجلس، استاندار مازندران دکتر یونسی، فرماندار 
ســاری دکتر نوبخت، و اعضای شورای شــهر ساری و 
همچنین شخصیت‌هایی چون دکتر عبوری در کنار همدلی 

و هم‌افزایی بین مسئولین قدردانی کرد. 
همچنین،  احمدی از نهادهای نظارتی و قضائی همچون 
دادسرا، دادگستری، نیروی انتظامی و سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به دلیل همکاری‌های مســتمر و مؤثر در راستای 

بهبود وضعیت شهر و رفع مشکلات مالی قدردانی کرد.
شهردار ساری در پایان سخنان خود با تاکید بر  این نکته ، از 
زحمات مجموعه  مدیران بانک  شهر بویژه مدیرعامل این 
بانک  دکتر  احمدی و آقایان قربانی ، وفادار و نصیری تقدیر 
می نمایم  تاکید کرد: با اتحاد، همدلی و همگرایی می‌توانیم 
بر مشکلات فائق آییم و به آبادانی ساری عزیز کمک کنیم 
لذا  ما خــود را کارگزار مردم می‌دانیــم و هیچ ادعایی جز 

خدمتگزاری نداریم. 

شهردار ساری : 

اتحاد ملی و انسجام اجتماعی 
رمز عبور از بحران‌ها است

برگزاری دوره آموزشی برای خبرنگاران 
شرکت ملی گاز در ایلام

گروه استان ها-  حسن بیگی ، ایلانم- خبرنگاران شاغل 
در شرکت ملی گاز ایران، میهمان استان ایلام شدند تا در 
یک دوره آموزشی تخصصی شرکت کرده و از نزدیک با 

فرآیندهای کلیدی صنعت گاز در این منطقه آشنا شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت گاز 
استان ایلام؛ دوره آموزشــی عمومی ویژه خبرنگاران و 
اصحاب رسانه شاغل در شرکت ملی گاز ایران، با میزبانی 

شرکت گاز استان ایلام برگزار شد.
این برنامه آموزشی که با هدف ارتقای دانش تخصصی 
و شناخت بیشتر خبرنگاران از ظرفیت‌ها و فرآیندهای 
صنعت گاز ترتیب داده شده بود، شامل دو بخش تئوری و 
عملی بود.در بخش بازدید میدانی این دوره، خبرنگاران 
منطقه ۲ کشــور از منطقه عملیات گازی تنگ بیجار و 
چاه‌های این میدان بازدید به عمل آوردند. هوای پاک و 
طنین آرامش کوهستان ایلام، با هیاهوی عملیات صنعتی 
درآمیخته بود؛ صحنه‌ای که در آن دکل‌های اســتخراج 
همچون غول‌های سربه فلک کشــیده، نمادی از اقتدار 
انرژی ایــران را به نمایش می‌گذاشــتند.خبرنگاران از 
نزدیک در جریان جزئیات عملیات اکتشاف و استخراج 
قرار گرفتند.در ادامه، این گروه از شرکت پالایش گاز ایلام 
نیز دیدن کردند. بازدید از سالن‌های عظیم پالایشگاه و 
مشاهده شــبکه پیچیده لوله‌ها و برج‌های براق شیرین‌ 
سازی، برای حاضران این تجربه منحصر به فرد را ایجاد 
کرد تا مسیر تبدیل گاز خام خروجی از چاه به محصولی 
استاندارد و قابل مصرف را قدم به قدم دنبال کنند.در این 
بازدید، خبرنگاران با فرآیندهای پیچیده و حیاتی تصفیه 

و شیرین‌ سازی گاز به طور کامل آشنا شدند.
بخش دیگر این رویداد، به برگزاری یک کلاس آموزشی 
تخصصی اختصــاص یافت کــه در آن مباحث مهم و 
کاربردی مرتبط با صنعت گاز برای حاضران تشــریح 
شد.در این سفر خبرنگاران شاغل در شرکت ملی گاز ، 
علاوه بر ثبت داده‌های فنی، طعم اشتیاق و سخت‌کوشی 
هزاران نیروی متخصصی را چشــیدند که در سایه‌سار 
کوه‌های زاگــرس، چرخ‌های صنعت گاز ایــران را به 

حرکت درمی‌آورند.

معاون آموزشی دانشگاه عنوان کرد: 
دانشگاه علوم‌پزشکی مشهد،دانشگاه 

پیشرودرحوزه انفورماتیک و هوش مصنوعی 
است 

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد-  معاون آموزشی 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد ضمن اشــاره به اهمیت 
برگزاری اولین کنگره در مشــهد در حوزه انفورماتیک 
پزشکی و هوش مصنوعی در پزشکی گفت : حدود ۲۵ 
سال پیش، چند تن از بهترین پزشکان در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد به صورت بورسیه به خارج از کشور رفتند 
و پس از بازگشت به دانشــگاه برای نخستین بار رشته 
انفورماتیک را درســال ۱۳۸۵ در دانشگاه علوم مشهد 
راه‌اندازی کردند که خوشــبختانه این دانشگاه  در زمینه 

انفورماتیک و هوش مصنوعی سرآمد است .
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر علمداران افزود :اکنون 
حدود ۱۵ نفر به صورت مســتقیم در این حوزه فعالیت 
دارند و بیش از ۵۰ نفر به صورت غیرمستقیم در حوزه 
هــوش مصنوعی در رشــته‌های تخصصــی خود کار 
می‌کننــد.وی همچنین به برگــزاری چندین کنگره در 
حوزه‌های مختلف جراحی اشــاره کرد که نشان‌دهنده 
علاقه و زیرساخت‌های رو به توسعه در این زمینه است.
دکتر علمداران بر اهمیت کاربــرد هوش مصنوعی در 
پزشکی، به ویژه در حوزه زنان تأکید و بیان کرد: برگزاری 
چنین کنگره‌هایی نشــان‌دهنده ورود جدی وارزشمند 
همکاران جامعه پزشــکی به این حوزه اســت و انتظار 
می‌رود در آینده نزدیک دستاوردهای ارزشمندی دراین 
خصوص حاصل شــود.وی در مورد جایگاه مشهد در 
عرصه ملی و جهانی هوش مصنوعی و انفورماتیک در 
پزشکی زنان اظهار داشــت: خوشبختانه تعداد اعضای  
هیات علمی و سابقه کاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در این حوزه‌هانشــان میدهد که دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد دانشگاهی پیشــرو درحوزه بهره گیری از هوش 
مصنوعی درحوزه های مختلف پزشکی به ویژه حوزه 

مهم زنان است.

نشست شورای اداری گیلان‌غرب با محوریت 
کاهش آسیب اجتماعی خودکشی

گــروه اســتان هــا- کرمانشــاه - معاون ســامت 
اجتماعی اداره‌کل بهزیستی اســتان کرمانشاه به‌همراه 
کارشناس‌مســئول دفتر اورژانــس اجتماعی و رئیس 
بهزیستی شهرستان گیلان‌غرب، در جلسه شورای اداری 

این شهرستان حضور یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی کوهی در این جلسه که 
با عنوان کمیته راهبردی پیشگیری از خودکشی برگزار 
شد؛ به تشریح فعالیت‌های سازمان بهزیستی در مواجهه با 

آسیب اجتماعیِ رو به رشدِ خودکشی پرداخت.
کوهی گفت: اگر سازمان‌ها با توجه به وظایف خود، به 
موضوع خودکشی بپردازند، روند رو به رشد این آسیب 
در بین تمام سنین و اقشار جامعه قابل کنترل خواهد بود.

معاون ســامت اجتماعی بهزیستی اســتان در ادامه به 
شرح وظایف دستگاه‌های همکار با بهزیستی در مواجهه 
با خودکشــی در بین جوانان پرداخــت و عنوان کرد: 
اگر چرخه ارجاع بین اداراتِ درگیــرِ در این موضوع، 
به‌صورت صحیح انجام شود قطعاً نتایج مطلوبی در کنترل 

و کاهش این آسیب اجتماعی حاصل می‌شود.

استاندار هرمزگان: 

 نهضت مدرسه‌سازی 
در استان با شتاب در حال اجراست

گروه استان ها- نجمه شمی الدینی ،هرمزگان - استاندار هرمزگان در 
آیین افتتاح هنرستان فولاد هرمزگان با قدردانی از مشارکت صنایع استان 
در توسعه فضاهای آموزشی گفت: امروز به برکت همت صنعت فولاد 
هرمزگان شاهد افتتاح یکی از مدارس مهم در استان هستیم که می‌تواند نقش مؤثری 

در تربیت و آموزش آینده‌سازان ایفا کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد آشوری، استاندار هرمزگان در آیین افتتاح هنرستان 
فولاد هرمزگان با قدردانی از مشارکت صنایع استان در توسعه فضاهای آموزشی 

گفت: امروز به برکت همت صنعت فولاد هرمزگان شاهد افتتاح یکی از مدارس 
مهم در استان هســتیم که می‌تواند نقش مؤثری در تربیت و آموزش آینده‌سازان 

ایفا کند.
وی با اشــاره به راهبرد دولت در زمینه توسعه عدالت آموزشــی افزود: نهضت 
مدرسه‌سازی در اســتان هرمزگان با انعقاد تفاهم‌نامه ساخت ۲۳۴ مدرسه شامل 
یک‌هزار و ۵۰۰ کلاس درس آغاز شده است. این طرح بزرگ با اعتباری بالغ بر سه 

هزار میلیارد تومان در حال اجراست.
آشوری ادامه داد: علاوه بر این، تکمیل ۱۳۵ مدرسه نیمه‌تمام نیز در دستور کار قرار 
گرفته و تا نیمه مهرماه این مدارس به بهره‌برداری رســیده و پذیرای دانش‌آموزان 
خواهند بود.اســتاندار هرمزگان یکی از اهداف مهم این طرح‌ها را ارتقای کیفیت 
آموزش دانست و خاطرنشان کرد: با همکاری صنایع و بنگاه‌های اقتصادی استان، 
علاوه بر توسعه زیرســاخت‌های آموزشــی، برنامه‌هایی برای اعطای بورسیه به 
دانش‌آموزان و فراهم‌سازی مسیر اشتغال پایدار آنان در صنایع پیش‌بینی شده است.

        ایران زمین


